

**GOVERNMENT OF INDIA  
ADMINISTRATION OF U.T. OF DAMAN & DIU,  
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,  
PUBLIC WORKS DEPARTMENT,  
WORKS DIVISION NO. I,  
MOTI DAMAN.**

**E- TENDER (ON LINE ) INVITATION NOTICE NO. 24 OF 2011-2012.**

The Executive Engineer, P.W.D., Works Div.I, Daman invites, on behalf of the President of India, the sealed item rates Tenders from the Specialist/consultants/Approved Registered Contractors of C.P.W.D., State P.W.D.'s or MES, railways, and also, with the VAT Department of U.T. of Daman & Diu for the following works.

Sr. No.	NAME OF WORK	TENDER ID NO.	ESTIMATED COST.	EARNEST MONEY	TENDER FEES NON REFUNDABLE	TIME LIMIT
1.	Improvement, widening and beautification of road from Hotel Presidency to Kalaria Junction at Nani Daman.	74410	Rs.8,14,40,250/-	Rs.16,28,805/-	Rs.1500/-	270days
2.	Providing vitrified tiles flooring window, M.S. Grill, painting & other allied works to Administrative & Hostel building Govt. Polytechnic, Varkund, Nani Daman.	74413	Rs.84,48,644/-	Rs.1,68,973/-	Rs.1000/-	180days
3.	Construction of Office building in place of old dilapidated structure for Electricity Department at Nani Daman. (4 <sup>th</sup> Call)	74416	Rs.82,09,097/-	Rs.1,64,182/-	Rs.1000/-	360 days
4.	Renovation of office building at Govt. Hospital, Marwad, Nani Daman.	74419	Rs.25,10,760/-	Rs.50,215/-	Rs.500/-	90days
5.	Constructiqon of canopy with providing paver block flooring in front and all round the newly constructed OPD block incl. construction of compound wall at Govt. Hospital Marwad, Nani Daman.	74424	Rs.21,33,006/-	Rs.42,660/-	Rs.500/-	90days
6.	Providing and laying inter-locking paver block on South side of Auditorium at Govt. College, Bhenslore, Nani Daman.	74426	Rs.11,37,461/-	Rs.22,749/-	Rs.500/-	60days
7.	Conversion of 600 mm dia Existing gravity main water supply pipeline between Kalaria junction to Shah Apartment, Varkund, Nani Daman. (2 <sup>nd</sup> Call)	74428	Rs.1,86,85,405/-	Rs.3,73,708/-	Rs.1500/-	180days
8.	Replacemnt of existing 500 mm dia underground gravity main pipeline from Vad Chowki to Mashal Chowk at Nani Daman. (2 <sup>nd</sup> Call)	74429	Rs.1,69,11,549/-	Rs.3,38,231/-	Rs.1000/-	180days
9.	Conversion of 600 mm dia Existing gravity main water supply pipeline between Hglr Hill Base to OI DC road, Dabhel, Nani Daman. (2 <sup>nd</sup> Call)	74432	Rs.1,02,42,186/-	Rs.2,04,844/-	Rs.1500/-	180days
10.	Construction of Tidal observatory station at Daman.(3 <sup>rd</sup> Call)	74434	Rs.55,38,454/-	Rs.1,10,769/-	Rs.1000/-	180 days
11.	Replacemnt of existing water supply distribution pipeline from Kalaria Out post to Dabhel check post via Somnath Junction at Nani Daman.(4 <sup>th</sup> Call)	74436	Rs.12,89,052/-	Rs.25,781/-	Rs.500/-	60 days
12.	Construction of first floor of Community Center at Bhimpore Group Gram Panchayat, Nani Daman under T.S.P. (2 <sup>nd</sup> Call)	74439	Rs.12,26,728/-	Rs.24,535/-	Rs.500/-	80days
13.	Supplying, Installation, Testing & commissioning of Electronic Projector System, at Swami Vivekananda Auditorium at Govt. College, Daman. (3 <sup>rd</sup> Call)	74441	Rs.10,98,978/-	Rs.21,980/-	Rs.500/-	60days
14.	Laying of gravity main and distribution water supply pipeline from Maagarwada Char Rasta to Patlara, Moti Daman.(4 <sup>th</sup> Call).	74443	Rs.10,36,523/-	Rs.20,730/-	Rs.500/-	90 days
15.	Construction of Second floor on existing parking/class room building at the Fire station Somnath, Nani Daman.	74446	Rs.17,71,518/-	Rs.35,430/-	Rs.500/-	90 days
16.	Procurement of domestic water meter for Daman District.(2 <sup>nd</sup> Call)	74448	Rs.14,19,750/-	Rs.28,395/-	Rs.500/-	60days
17.	Providing wall paneling and miscellaneous furniture to the Office the Director of Account, Moti Daman.	74450	Rs.13,53,840/-	Rs.27,077/-	Rs.500/-	60days
*On line downloading of tender documents				Up to 28/02/2012, 14.00 hrs.		
*On line submission of Tender				On 28/02/2012 up to 15.00 hrs.		
*On line Opening of Price Bid				On 02/03/2012, 16.00 hrs.		
*Bidders have to submit price bid in electronic format only on <a href="https://daman.nprocure.com">https://daman.nprocure.com</a> website till the last date and time for submission. Price Bid in physical format shall not be accepted in any case.						
Submission of Tender fees, EMD and other documents etc. in hard copy to above mentioned addressed by RPAD/Speed Post, however, Tender Inviting Authority shall not be responsible for any postal delay. The said documents can also be deposited in Tender box kept at the office of the undersigned. On or before 02/03/2012 up to 15.30 Hrs.						
The Tender Inviting Authority reserves the right to accept or reject any or all the tender to be received without assigning any reasons there of.						
Bidder shall have to post their queries on E-mail Address: <a href="mailto:pwd_ab@yahoo.in">pwd_ab@yahoo.in</a> on before dated 01/03/2012 up to 14.00 hrs.						
In case bidder needs any clarification or if traning required for participating in online tender, they can contact the following office :-						
“(n) Code Solution - A Division, GNFC Ltd”						
403, GNFC Info Tower, Bodakdev,						
Ahmedabad – 380054, Gujarart (India)						
E-Mail:- <a href="mailto:nprocure@gnfc.net">nprocure@gnfc.net</a> Fax + 91 79 26857321 Website : <a href="http://www.nprocure.com">www.nprocure.com</a>						

**I/c. EXECUTIVE ENGINEER,  
P.W.D., DAMAN.**

No. PWD/DMN/AB/TC/ 5971

Dated :- 13/02/2012